
Avoinna oleviin Projektipäällikön ja projektityöntekijän tehtäviin liittyviä kysymyksiä 

ja vastauksia: 

Hakija kysyy ja toiminnanjohtaja Kari Vuorinen vastaa. 

 

Hakija: Suunnatakseni hakemukseni oikeaan tehtävään, haluaisin tiedustella, mitä 

projektipäällikön tehtävänkuvauksessa tarkoitetaan projektitasoisella taloushallinnon 

tuntemuksella? 

Riittääkö, jos hakija hallitsee RAY:n vuosiselvityslomakkeiden ja rahoitushakemusten 

täyttämisen, pystyy tuottamaan kirjallista materiaalia väli- ja loppuraportoinnin 

vaatimalla tavalla sekä hallitsee projektin vuotuisen budjettiraamin tekemisen?  

Kari V: Riittää mainiosti ja on tietysti eduksi kun tästä on näyttöä. 

 

Hakija: Jos verrataan Peliprojektin toteuttamisen vastuualueita käytännössä, mikä on 

projektipäällikön ja projektityöntekijän tehtävänkuvan merkittävin ero? 

Kari V: Projektipäällikkö on projektityöntekijöiden esimies ja vastaa toiminnan suunnittelusta ja 

järjestämisestä toiminnanjohtajalle. Projektipäällikön tehtäviin kuuluu myös työskenteleminen ihmisten 

keskuudessa projektityöntekijöiden (lopullinen työnimike päättämättä) tavoin koko Suomen alueella 

projektin asioissa. 

 

Hakija: Mikä on projektin sijaintipaikka? Voisiko työtä tehdä muualta Suomesta ja olla 

vaikka pari – kolme päivää viikossa toimistolla? 

Kari V: Tavoitteena on, että projektissa työskennellään paljon kentällä ihmisten keskuudessa. Projektin 

toimisto ja tukikohta on yhdistyksen toimisto Mäkelänrinteen uintikeskuksessa Helsingissä. Edellytämme 

työntekijöiltä matkustusvalmiutta ja mahdollisuutta työskennellä koko Suomen alueella. Rekrytoinnissa 

ratkaisee tietysti myös hakijoiden muut edellytykset ja osaaminen tehtävien hoitamiseen. 

 

Hakija: Pidetäänkö tiukasti kiinni korkeakoulututkinto vaatimuksesta. 

Kari V: Projektipäällikön tehtävässä onnistuminen mahdollistuu mielestämme selkeästi paremmin, kun 

tehtävään valittavalla on akateeminen tai korkeakoulututkinto ja ymmärrystä tutkimustoiminnan 

suunnittelusta, tilaamisesta, arvioimisesta sekä etua omasta tutkimustoiminnasta. 

 

 

 



 


